
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

89 

41 

47 

27 

8 

82* 

32 

2 

80 

Name 

Mattias Aivo KARIK 

Albert PÄRTELSON 

Juhan REIMAL 

Mihkel PAJO 

Caspar PÄRN 

Toivo UUSNA 

Albert Ako KOKK 

Kris-Aller KUSMIN 

Ruudi REINUMÄGI 

Best Tm 

58.923 

59.198 

1:00.390 

1:00.582 

1:00.583 

1:01.587 

1:03.618 

1:03.709 

1:04.704 

Diff 

0.275 

1.467 

1.659 

1.660 

2.664 

4.695 

4.786 

5.781 

Gap 

0.275 

1.192 

0.192 

0.001 

1.004 

2.031 

0.091 

0.995 

Laps 

8 

8 

2 

8 

8 

7 

7 

8 

7 

In Lap 

8 

6 

2 

7 

7 

6 

3 

7 

5 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Ermo Karik 

Erki Sport 

Saaremaa Tehnikaspordi Kubi 

Indrek Pajo 

A1M Motosport 

Tikkri Motorsport 

Murakas Racing 

Vändra TSK 

Ruudi Reinumägi 

Model 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Honda CRX 

Nissan Micra 

Lada 2106 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Toyota Yaris 

Sorted on best lap time

Printed: 17/05/2022 01:05:55 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 11:38:18 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 11:20 



Lap 

6 
7 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(2) Kris-Aller KUSMIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(80) Ruudi REINUMÄGI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:01.587 

1:09.028 

1:20.386 
1:21.954 
1:03.618 

1:04.671 
1:07.419 
1:05.212 
1:04.907 

1:08.802 
1:07.359 
1:07.741 
1:05.277 
1:05.559 
1:04.159 
1:03.709 

1:08.869 

1:23.715 
1:20.529 
1:07.111 
1:05.749 
1:04.704 

1:05.416 
1:05.782 

Diff 

+7.441 

+16.768 
+18.336 

+1.053 
+3.801 
+1.594 
+1.289 

+5.093 
+3.650 
+4.032 
+1.568 
+1.850 
+0.450 

+5.160 

+19.011 
+15.825 
+2.407 
+1.045 

+0.712 
+1.078 

Time of Day 

11:45:40.609 

11:46:49.637 

11:39:57.081 

11:41:19.035 

11:42:22.653 

11:43:27.324 

11:44:34.743 

11:45:39.955 

11:46:44.862 

11:39:35.152 

11:40:42.511 

11:41:50.252 

11:42:55.529 

11:44:01.088 

11:45:05.247 

11:46:08.956 

11:47:17.825 

11:39:53.202 

11:41:13.731 

11:42:20.842 

11:43:26.591 

11:44:31.295 

11:45:36.711 

11:46:42.493 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(47) Juhan REIMAL 
1 
2 

(27) Mihkel PAJO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(8) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(82*) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:08.714 
1:19.122 
1:11.106 
1:02.792 
1:03.611 
59.001 
59.514 
58.923 

1:01.976 
1:00.281 
59.445 
59.680 
59.825 
59.198 

1:13.031 
1:09.986 

1:03.555 
1:00.390 

1:02.503 
1:01.176 
1:01.480 
1:09.454 
1:00.709 
1:00.748 
1:00.582 

1:00.865 

1:07.951 
1:02.793 
1:04.767 
1:11.613 
1:01.576 
1:05.650 
1:00.583 

1:08.642 

1:09.800 
1:26.498 
1:04.052 
1:04.582 
1:09.918 

Diff 

+9.791 
+20.199 
+12.183 
+3.869 
+4.688 
+0.078 
+0.591 

+2.778 
+1.083 
+0.247 
+0.482 
+0.627 

+13.833 
+10.788 

+3.165 

+1.921 
+0.594 
+0.898 
+8.872 
+0.127 
+0.166 

+0.283 

+7.368 
+2.210 
+4.184 
+11.030 
+0.993 
+5.067 

+8.059 

+8.213 
+24.911 
+2.465 
+2.995 
+8.331 

Time of Day 

11:39:55.088 

11:41:14.210 

11:42:25.316 

11:43:28.108 

11:44:31.719 

11:45:30.720 

11:46:30.234 

11:47:29.157 

11:39:41.774 

11:40:42.055 

11:41:41.500 

11:42:41.180 

11:43:41.005 

11:44:40.203 

11:45:53.234 

11:47:03.220 

11:39:54.156 

11:40:54.546 

11:39:57.295 

11:40:58.471 

11:41:59.951 

11:43:09.405 

11:44:10.114 

11:45:10.862 

11:46:11.444 

11:47:12.309 

11:39:40.648 

11:40:43.441 

11:41:48.208 

11:42:59.821 

11:44:01.397 

11:45:07.047 

11:46:07.630 

11:47:16.272 

11:39:53.972 

11:41:20.470 

11:42:24.522 

11:43:29.104 

11:44:39.022 
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NOORED-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 11:38:18 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 11:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

8 

89 

41 

82* 

47 

32 

27 

2 

80 

Name 

Caspar PÄRN 

Mattias Aivo KARIK 

Albert PÄRTELSON 

Toivo UUSNA 

Juhan REIMAL 

Albert Ako KOKK 

Mihkel PAJO 

Kris-Aller KUSMIN 

Ruudi REINUMÄGI 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

Diff 

0.714 

1.236 

4.571 

5.720 

11.287 

21.393 

27.386 

2 Laps 

Gap 

0.714 

0.522 

3.335 

1.149 

5.567 

10.106 

5.993 

2 Laps 

Best Tm 

57.660 

57.633 

58.278 

57.005 

58.022 

58.687 

58.854 

1:02.922 

1:00.880 

In Lap 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

2 

3 

2 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

A1M Motosport 

Ermo Karik 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Saaremaa Tehnikaspordi Kubi 

Murakas Racing 

Indrek Pajo 

Vändra TSK 

Ruudi Reinumägi 

Model 

Lada 2106 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda CRX 

Honda Civic 

Nissan Micra 

Volkswagen Golf II 

Toyota Yaris 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.714 

Avg. Speed 

68.731 

Best Lap Tm 

57.005 

Best Speed 

73.257 

Best Lap by 

82* - Toivo UUSNA 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:07:19 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 13:10 



Lap 

1 
2 
3 
4 
5 

(80) Ruudi REINUMÄGI 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:13.197 
1:03.638 
1:02.922 

1:04.495 
1:04.523 

1:05.922 
1:00.880 

1:09.834 

Diff 

+10.275 
+0.716 

+1.573 
+1.601 

+5.042 

+8.954 

Time of Day 

14:08:34.624 

14:09:38.262 

14:10:41.184 

14:11:45.679 

14:12:50.202 

14:08:27.148 

14:09:28.028 

14:10:37.862 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(8) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 

(82*) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 

(47) Juhan REIMAL 
1 
2 
3 
4 
5 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 
4 
5 

(27) Mihkel PAJO 
1 
2 
3 
4 
5 

(2) Kris-Aller KUSMIN 

Lap Tm 

59.897 
58.441 
58.538 
57.660 

1:08.858 

1:01.179 
58.981 
57.633 

57.895 
1:08.388 

1:00.778 
58.396 

1:06.532 
58.278 

1:01.043 

1:03.974 
59.836 
57.005 

1:06.156 
1:00.514 

1:01.976 
58.473 

1:06.279 
58.022 

1:04.110 

1:04.920 
1:08.522 
58.687 

59.557 
1:01.821 

1:03.414 
58.854 

1:07.271 
1:10.950 
1:03.992 

Diff 

+2.237 
+0.781 
+0.878 

+11.198 

+3.546 
+1.348 

+0.262 
+10.755 

+2.500 
+0.118 
+8.254 

+2.765 

+6.969 
+2.831 

+9.151 
+3.509 

+3.954 
+0.451 
+8.257 

+6.088 

+6.233 
+9.835 

+0.870 
+3.134 

+4.560 

+8.417 
+12.096 
+5.138 

Time of Day 

14:08:19.319 

14:09:17.760 

14:10:16.298 

14:11:13.958 

14:12:22.816 

14:08:20.633 

14:09:19.614 

14:10:17.247 

14:11:15.142 

14:12:23.530 

14:08:19.803 

14:09:18.199 

14:10:24.731 

14:11:23.009 

14:12:24.052 

14:08:23.876 

14:09:23.712 

14:10:20.717 

14:11:26.873 

14:12:27.387 

14:08:21.652 

14:09:20.125 

14:10:26.404 

14:11:24.426 

14:12:28.536 

14:08:25.516 

14:09:34.038 

14:10:32.725 

14:11:32.282 

14:12:34.103 

14:08:23.142 

14:09:21.996 

14:10:29.267 

14:11:40.217 

14:12:44.209 
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NOORED-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:07:19 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 13:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNS 

No. 

41 

82* 

47 

27 

32 

8 

89 

2 

80 

Name 

Albert PÄRTELSON 

Toivo UUSNA 

Juhan REIMAL 

Mihkel PAJO 

Albert Ako KOKK 

Caspar PÄRN 

Mattias Aivo KARIK 

Kris-Aller KUSMIN 

Ruudi REINUMÄGI 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

1 

Diff 

4.333 

5.077 

16.814 

17.273 

32.991 

2 Laps 

4 Laps 

DNS 

Gap 

4.333 

0.744 

11.737 

0.459 

15.718 

2 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

57.326 

57.498 

57.388 

59.623 

59.750 

57.661 

59.287 

1:13.780 

In Lap 

2 

4 

2 

2 

5 

3 

3 

1 

0 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Saaremaa Tehnikaspordi Kubi 

Indrek Pajo 

Murakas Racing 

A1M Motosport 

Ermo Karik 

Vändra TSK 

Ruudi Reinumägi 

Model 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda CRX 

Nissan Micra 

Honda Civic 

Lada 2106 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf II 

Toyota Yaris 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

19 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.333 

Avg. Speed 

70.097 

Best Lap Tm 

57.326 

Best Speed 

72.847 

Best Lap by 

41 - Albert PÄRTELSON 
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NOORED-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:11:50 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 15:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 

(82*) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 

(47) Juhan REIMAL 
1 
2 
3 
4 
5 

(27) Mihkel PAJO 
1 
2 
3 
4 
5 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 
4 
5 

(8) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 

(2) Kris-Aller KUSMIN 
1 

Lap Tm 

57.707 
57.326 

57.349 
58.923 

1:06.567 

1:00.964 
57.757 
58.004 
57.498 

1:07.247 

1:00.320 
57.388 

1:06.255 
1:00.109 
58.250 

1:02.406 
59.623 

1:08.309 
1:03.138 
1:00.339 

1:03.678 
1:01.699 
1:07.197 
1:01.605 
59.750 

1:05.288 
59.009 
57.661 

1:22.748 
1:05.872 

3:24.125 
1:08.318 
59.287 

1:13.780 

Diff 

+0.381 

+0.023 
+1.597 
+9.241 

+3.466 
+0.259 
+0.506 

+9.749 

+2.932 

+8.867 
+2.721 
+0.862 

+2.783 

+8.686 
+3.515 
+0.716 

+3.928 
+1.949 
+7.447 
+1.855 

+7.627 
+1.348 

+25.087 
+8.211 

+2:24.838 
+9.031 

Time of Day 

16:12:48.286 

16:13:45.612 

16:14:42.961 

16:15:41.884 

16:16:48.451 

16:12:52.278 

16:13:50.035 

16:14:48.039 

16:15:45.537 

16:16:52.784 

16:12:51.526 

16:13:48.914 

16:14:55.169 

16:15:55.278 

16:16:53.528 

16:12:53.856 

16:13:53.479 

16:15:01.788 

16:16:04.926 

16:17:05.265 

16:12:55.473 

16:13:57.172 

16:15:04.369 

16:16:05.974 

16:17:05.724 

16:12:56.152 

16:13:55.161 

16:14:52.822 

16:16:15.570 

16:17:21.442 

16:15:14.907 

16:16:23.225 

16:17:22.512 

16:13:06.174 
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NOORED-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:11:50 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 

15/05/2022 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

41 

82* 

8 

47 

89 

27 

32 

2 

80 

Name 

Albert PÄRTELSON 

Toivo UUSNA 

Caspar PÄRN 

Juhan REIMAL 

Mattias Aivo KARIK 

Mihkel PAJO 

Albert Ako KOKK 

Kris-Aller KUSMIN 

Ruudi REINUMÄGI 

Entrant 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

A1M Motosport 

Saaremaa Tehnikaspordi Kubi 

Ermo Karik 

Indrek Pajo 

Murakas Racing 

Vändra TSK 

Ruudi Reinumägi 

Model 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Lada 2106 

Honda CRX 

Toyota Yaris 

Nissan Micra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Toyota Yaris 

R1.  

3 

4 

1 

5 

2 

7 

6 

8 

9 

R2.  

1 

2 

6 

3 

7 

4 

5 

8 

19 

Total points 

4 

6 

7 

8 

9 

11 

11 

16 

28 
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NOORED-SUPERKROSS 

1 + 2  võistlussõidu kokkuvõte  

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.160 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

41 

32 

82* 

47 

89 

2 

8 

27 

80 

Name 

Albert PÄRTELSON 

Albert Ako KOKK 

Toivo UUSNA 

Juhan REIMAL 

Mattias Aivo KARIK 

Kris-Aller KUSMIN 

Caspar PÄRN 

Mihkel PAJO 

Ruudi REINUMÄGI 

Laps 

7 

7 

7 

6 

4 

2 

Diff 

10.514 

12.701 

1 Lap 

3 Laps 

5 Laps 

7 Laps 

DNS 

DNS 

Gap 

10.514 

2.187 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

58.503 

58.872 

59.430 

59.911 

1:00.271 

1:05.372 

In Lap 

1 

7 

7 

1 

4 

2 

0 

0 

0 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Murakas Racing 

Tikkri Motorsport 

Saaremaa Tehnikaspordi Kubi 

Ermo Karik 

Vändra TSK 

A1M Motosport 

Indrek Pajo 

Ruudi Reinumägi 

Model 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda CRX 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf II 

Lada 2106 

Nissan Micra 

Toyota Yaris 

Points 

20 

17 

15 

14 

14 

12 

11 

10 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.514 

Avg. Speed 

68.568 

Best Lap Tm 

58.503 

Best Speed 

71.381 

Best Lap by 

41 - Albert PÄRTELSON 
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NOORED-SUPERKROSS 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 18:43:34 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(82*) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(47) Juhan REIMAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 

(2) Kris-Aller KUSMIN 
1 
2 

Lap Tm 

58.503 

1:00.215 
59.619 
59.523 
59.527 

1:09.262 
59.673 

1:06.401 
1:00.839 
1:08.721 
59.826 
59.797 

1:00.912 
58.872 

1:04.666 
1:04.280 
1:09.720 
59.449 
59.828 

1:00.951 
59.430 

59.911 

1:07.873 
1:08.234 
1:17.095 
1:11.534 
1:47.284 

1:12.042 
1:00.554 
1:01.630 
1:00.271 

1:15.342 
1:05.372 

Diff 

+1.712 
+1.116 
+1.020 
+1.024 

+10.759 
+1.170 

+7.529 
+1.967 
+9.849 
+0.954 
+0.925 
+2.040 

+5.236 
+4.850 

+10.290 
+0.019 
+0.398 
+1.521 

+7.962 
+8.323 

+17.184 
+11.623 
+47.373 

+11.771 
+0.283 
+1.359 

+9.970 

Time of Day 

18:44:32.534 

18:45:32.749 

18:46:32.368 

18:47:31.891 

18:48:31.418 

18:49:40.680 

18:50:40.353 

18:44:41.900 

18:45:42.739 

18:46:51.460 

18:47:51.286 

18:48:51.083 

18:49:51.995 

18:50:50.867 

18:44:39.396 

18:45:43.676 

18:46:53.396 

18:47:52.845 

18:48:52.673 

18:49:53.624 

18:50:53.054 

18:44:34.978 

18:45:42.851 

18:46:51.085 

18:48:08.180 

18:49:19.714 

18:51:06.998 

18:44:47.018 

18:45:47.572 

18:46:49.202 

18:47:49.473 

18:44:50.719 

18:45:56.091 
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